

Câmara Municipal de Ipaumirim

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

Presidente: Michelle Jorge Dias

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CONVITE: 2023.01.19.1/2023

 DATA DA ABERTURA
 DATA DA PUBLIC./AVISO
 DATA FA PUBLIC./EDITAL
 TIPO
 SITUAÇÃO

 30/01/2023
 19/01/2023
 19/01/2023
 MENOR PREÇO
 FECHADA

LOCAL DE ABERTURA CÂMARA MUNICIPAL

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA AO SETOR PESSOAL, BEM COMO NO PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO, GERAÇÃO E TRANSMISSÃO DE OUTROS ARQUIVOS, GFIP, RAIS E DIRF, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL CONVOCATÓRIO.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Presidente da Comissão	MARIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA	
Responsável pela Informação	MARIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	JOSÉ VALDERI DIAS DANTAS	
Responsável pela Adjudicação	MICHELLE JORGE DIAS	
Responsável pela Homologação	MICHELLE JORGE DIAS	

FORMA DE PUBLICAÇÃO				
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO		
19/01/2023	IOUTROS MEIOS DE PUBLICACAO	FLANELÓGRAFO (QUADRO DE AVISOS) DA CAMARA MUNICIPAL		

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM	MICHELLE JORGE DIAS	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES				
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO		
MODULO SERVIÇOS LTDA	45.555.929/0001-15	Vencedor		
S.M GESTAO PUBLICA ADM LTDA	06.942.919/0001-80	Perdedor		
AÇU CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA	13.202.955/0001-73	Perdedor		

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
EDITAL E ANEXOS	pdf	
AVISOS DE LICITAÇÃO	pdf	
PROPOSTAS DE PREÇO	pdf	
ATA	pdf	
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS	pdf	



https://camaraipaumirim.ce.gov.br/licitacoes/28

Emitido: 17/05/2024 06:39:32





Câmara Municipal de Ipaumirim

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

Presidente: Michelle Jorge Dias

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
HOMOLOGAÇÃO	pdf



CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

https://camaraipaumirim.ce.gov.br/licitacoes/28

Emitido: 17/05/2024 06:39:32